
Kuželkářky Jičína boj o třetí příčku nakonec ztratily 
 
K přímému souboji o třetí příčku tabulky zajížděly v rámci devátého kola nejvyšší kuželkářské soutěže 
žen hráčky SKK Jičín do severočeského Duchcova. 
 
Jičín opanoval úvod utkání, kde zásluhou Martiny Hrdinové 549-539 a Nely Pristandové 536-498 uhrál dva body 
a získal náskok 48 kuželek. Ve střední části po dvou drahách vedl Jičín již o 56 kuželek a do této chvíle měl zápas 
pevně pod kontrolou. Domácí hráčky zásluhou Markéty Hofmanové a Adély Kolařikové však dokázaly ještě ve 
střední části hry srovnat stav na 2:2. Duchcov tak rázem vedl ve 2/3 zápasu o 10  kuželek a drama mohlo začít. 
Hned úvodní dráha závěrečných soubojů stála za to. Simona Koutníková s Lenkou Hrdinovou si nic nedarovaly a 
dosáhly vynikajících výsledků. Dráhu nakonec vyhrála domácí hráčka po výkonu 170 poražených kuželek na 165 
soupeřky. Díky Petře Abelové však jičín snížil na rozdíl 7 kuželek. V dalším průběhu však začaly získávat navrch 
domácí hráčky, které nakonec dovedly utkání do vítězného konce. Petra Abelová i přes prohru na kuželky 514-
518 vybojovala třetí bod Jičína za výhru 3:1 na dráhy, ale Lenka Hrdinová přes 527 shozených kuželek 
nedokázala konkurovat nejlepší hráčce zápasu Koutníkové 563. Po výhře 5:3 o 50 kuželek jde na třetí příčku 
prvoligové tabulky Duchcov, Jičín naopak ve vyrovnaném středu tabulky klesá ze čtvrtého na sedmou příčku. Své 
postavení však bude chtít vylepšit již v sobotu v domácím zápase s desátým Sokolem Husovice. Začátek na 
kuželně v lipách v tradičních 10 hodin. 

 

TJ Sokol Duchcov 3221 5:3 3171 SKK Ji čín                    (14:10) 

 ŠMÍDOVÁ Alena 539 2:2 549 HRDINOVÁ Martina 
 SVOBODOVÁ Růžena 498 2:2 536 PRISTANDOVÁ Nela 
 HOFMANOVÁ Markéta 560 2:2 554 VIKOVÁ Dana 
 KOLAŘÍKOVÁ Adéla 543 3:1 491 KOLÁŘOVÁ Marie 
 PLAČKOVÁ Nikol 518 1:3 514 ABELOVÁ Petra 
 KOUTNÍKOVÁ Simona 563  4:0 527 HRDINOVÁ Lenka 
 
Výsledkový servis 
KK Záb řeh -  TJ Spartak Přerov 1:7   3124-3290(7:17) 19.11. 
TJ Sokol Duchcov -  SKK Ji čín 5:3  3221-3171(14:10) 19.11. 

TJ Sokol Husovice -  KK Konstruktiva Praha  3:5  3076-3223(12:12) 19.11. 
TJ ČKD Blansko -  TJ Sokol Chýnov 5:3  3216-3169(14:10) 19.11. 

SKK Náchod -  KK Šumperk  4,5:3,5 3249-3242(12,5:11,5) 19.11. 
TJ Valašské Meziříčí -  KK Slavia Praha 1:7  3130-3312(8,5:15,5) 19.11. 

 
Tabulka 
1. (1) KK Slavia Praha  9 8 0 1 54,0:18,0 130,0:86,0 3291 16 
2. (2) TJ Spartak Přerov  9 7 1 1 50,0:22,0 127,5:88,5 3241 15 
3. (3) TJ Sokol Duchcov  9 6 0 3 39,0:33,0 113,0:103,0 3195 12 
4. (5) KK Konstruktiva Praha   9 5 0 4 40,5:31,5 111,0:105,0 3204 10 
5. (7) TJ ČKD Blansko  9 5 0 4 39,0:33,0 114,5:101,5 3219 10 
6. (6) SKK Náchod  9 5 0 4 39,0:33,0 110,5:105,5 3208 10 
7. (4) SKK Jičín  9 5 0 4 37,0:35,0 105,5:110,5 3146 10 
8. (8) KK Zábřeh  9 4 0 5 33,0:39,0 102,0:114,0 3195  8 
9. (9) KK Šumperk  9 3 1 5 28,5:43,5 97,0:119,0 3141  7 
10. (10) TJ Sokol Husovice  9 3 0 6 25,0:47,0 91,0:125,0 3132  6 
11. (11) TJ Sokol Chýnov  9 1 0 8 26,0:46,0 98,0:118,0 3151  2 
12. (12) TJ Valašské Meziříčí  9 1 0 8 21,0:51,0 96,0:120,0 3174  2 
 
10. kolo 

26.11.11 so 15:00 TJ Spartak Přerov - KK Slavia Praha Navrátilová 
26.11.11 so 13:30 KK Šumperk - TJ Valašské Meziříčí Heinisch 
26.11.11 so 14:00 TJ Sokol Chýnov - SKK Náchod Roubek 
26.11.11 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - TJ ČKD Blansko Novák 



26.11.11 so 10:00 SKK Jičín - TJ Sokol Husovice Egrt 
26.11.11 so 12:00 KK Zábřeh - TJ Sokol Duchcov Keprtová 

  Jiří Kapucián  


